
Załącznik nr 29

UCHWAŁA nr 204/2012/2013

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 25 czerwca 2013 roku

w sprawie warunków odbywania indywidualnego planu studiów i programu kształcenia na 

kierunkach studiów prowadzonych przez 

Wydział Prawa i Administracji UKSW w Warszawie

Na podstawie § 14 pkt 7 Regulaminu Studiów uchwala się, co następuje:

§ 1

Dziekan na wniosek studenta może ustalić mu indywidualny plan studiów i program kształcenia 

(IPSPK), zgodnie z zasadami określonymi w § 14 Regulaminu Studiów. 

 

§ 2

1. Wniosek  o  ustalenie  IPSPK  składa  się  w  dziekanacie  nie  później  niż  do  dnia  30 

(trzydziestego)  września  danego  roku  kalendarzowego,  bezpośrednio  poprzedzającego 

rozpoczęcie roku akademickiego, który ma być objęty IPSPK. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać:

1) ustalony z opiekunem naukowym okres, na jaki IPSPK ma być udzielony, nie krótszy 

niż jeden rok akademicki;

2) ustalony z opiekunem naukowym plan studiów i  program kształcenia w podziale  na 

poszczególne  semestry  poszczególnych  lat  akademickich,  z  zastrzeżeniem 

postanowienia ust. 2 pkt 1) powyżej;

3) wyszczególnienie planowanych odstępstw od obowiązującego planu studiów i programu 

nauczania;

4) uzasadnienie  wniosku,  w  szczególności  wskazanie  okoliczności  przemawiających  za 

ustaleniem IPSPK;

5) zgodę opiekuna naukowego na podjęcie się opieki naukowej nad studentem;  

6) opinię opiekuna naukowego w przedmiocie zaproponowanego przez studenta IPSPK;

7) podpis wnioskodawcy. 

§ 3

IPSPK  jest  zatwierdzany  przez  Dziekana  w  formie  decyzji,  a  kontrola  jego  realizacji  jest 

prowadzona w tym samym trybie, co kontrola postępów w nauce pozostałych studentów.



§ 4

1.  Ustalając  IPSPK  Dziekan  nie  może  zwolnić  studenta  od  obowiązku  zaliczenia  przedmiotu, 

którego  zaliczenie  zgodnie  z  obowiązującym  planem  studiów  i  programem  kształcenia  jest 

obowiązkowe. 

2. Ustalając IPSPK  dla studentów Dziekan może: 

1) przenieść obowiązek zaliczenia przedmiotu, którego zaliczenie zgodnie z obowiązującym 

planem studiów i programem kształcenia jest obowiązkowe, na inny etap, wcześniejszy albo 

późniejszy etap studiów; 

2) udzielić zwolnienia od obowiązku uczęszczania na zajęcia z oznaczonych przedmiotów. 

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

2. Uchyla się uchwałę nr 17/2007/2008 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW         z  

dnia  13  listopada 2007 roku w sprawie  warunków studiowania  według indywidualnego 

planu studiów i programu nauczania na kierunkach studiów prowadzonych przez Wydział 

Prawa i Administracji.

Protokołowała

Dr Julia Zygmunt


	UCHWAŁA nr 204/2012/2013
	Dziekan na wniosek studenta może ustalić mu indywidualny plan studiów i program kształcenia (IPSPK), zgodnie z zasadami określonymi w § 14 Regulaminu Studiów. 
	 


